
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via T. Grossi, 8/a - 22100 COMO – Tel 031 304949 

ordine.comoleccosondrio@conaf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

 

Deliberazione   N. 100/FRI21                                   del 11 ottobre 2023 

Oggetto: Organizzazione dell’Assemblea degli iscritti in data 10.11.2023 

 

IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 11 ottobre 2023, presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Iunior Mapelli Niccolò 

Dottore forestale Martelletti Sara 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro  

Dottore agronomo Valagussa Massimo. 

VISTO il programma proposto dal Presidente che prevede il seguente o.d.g. 

1. Comunicazioni del Presidente; 

2. Approvazione della variante del Piano dell’Offerta Formativa per l’anno 2023; 

3. Approvazione del Piano dell’Offerta Formativa per l’anno 2024; 

4. Approvazione del bilancio preventivo dell’esercizio 2024; 

5. Presentazione dei nuovi iscritti nell’anno 2023; 

6. Riconoscimento agli iscritti con anzianità di iscrizione di 40 – 45 – 50 anni 

 

VISTO che l’assemblea sarà preceduta da un evento formativo con due relazioni svolte da:  

Dott.sa Gabriella Morini - “Il gusto: marcatore e segnale di composti bioattivi”  

e dal dott. agr. Pierluigi Gatti “Qualità degli alimenti e cultura della sicurezza alimentare”. 

CONSIDERATO che l’Assemblea si svolgerà presso l‘Agriturismo “Cascina don Guanella” in 

Comune di Valmadrera; 

VALUTATO che per la realizzazione dell’evento è previsto un costo complessivo di € 1750,00 per 

le spese di ospitalità, per l’acquisto di libri per i neo-iscritti, per gli omaggi agli iscritti anziani; 

Vista la disponibilità di tale somma nel bilancio preventivo 2023 

Ad unanimità dei voti  

DELIBERA 

Di approvare il programma dell’evento 

Di autorizzare la spesa di € 1750,00 per far fronte alle spese dell’evento. 

 

 Il segretario Il presidente 
 (Giorgio Buizza) Ettore Antonio Piero Frigerio 

 

 

  

mailto:ordine.comoleccosondrio@conaf.it
mailto:protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it

